Lena Empresarial, sala 1402, Pituba, CEP 41810-012, em
Salvador, Estado da Bahia. Na conformidade da Ordem do Dia, as seguintes deliberações foram
tomadas, por unanimidade de votos: (a) aprovar a redução do capital social, por ser excessivo às
necessidades operacionais da sociedade, atualmente de R$ 39.094.852,00 (trinta e nove milhões,
noventa e quatro mil e oitocentos e cinquenta e dois reais), para até R$ 3.909.485,00 (três milhões,
novecentos e nove mil, quatrocentos e oitenta e cinco reais), uma redução, portanto, de até
R$35.185.367,00 (trintaecincomilhões, centoeoitentaecincomil, trezentosesessentaesete reais),
redução esta que resultará na extinção das quotas pertinentes, de forma proporcional à participação
de cada um dos sócios no capital social, restituindo-se aos mesmos os valores correspondentes, em

[...]

Lena Empresarial, sala 1406, Pituba, CEP 41810-012, em
Salvador, Estado da Bahia. Na conformidade da Ordem do Dia, as seguintes deliberações foram
tomadas, por unanimidade de votos: (a) aprovar a redução do capital social, por ser excessivo às
necessidades operacionais da sociedade, atualmente de R$ 61.948.505,00 (sessenta e ummilhões,
novecentos e quarenta e oito mil e quinhentos e cinco reais), para até R$ 6.194.850,00 (seis milhões,
cento e noventa e quatro mil, oitocentos e cinquenta reais), uma redução, portanto, de até
R$55.753.655,00(cinquentaecincomilhões,setecentosecinquentaetrêsmil,seiscentosecinquenta
e cinco reais), redução esta que resultará na extinção das quotas pertinentes, de forma proporcional
à participação de cada um dos sócios no capital social, restituindo-se aos mesmos os valores